校党委书记孙国华主持召开2020年第30次党委会
2020年12月30日，校党委书记孙国华同志主持召开党委会会议，党委委员李平安、肖道远、郭武军、李玉朝、张军政、张荣刚、李燕出席会议，校长杨宗科、校长助理樊铁虎、党政办主任赵全宇、纪委副书记康鹏、党代会代表宋白以及审计处、学报编辑部等部门负责人列席会议。
会议学习了中共中央政治局民主生活会精神。

会议学习了省委经济工作会议精神。

会议传达了中共中央办公厅、国务院办公厅《关于做好2021年元旦春节期间有关工作的通知》，省纪委监委《关于2021年元旦春节期间纠正“四风”的工作提示》，听取了近期学校疫情防控工作情况的汇报。

会议听取了校长办公会关于2016年预算执行及财务收支审计问题整改情况的汇报。

会议听取了校长办公会关于2019年财务收支及预算执行审计情况的汇报。

会议听取了校长办公会关于2020年度报刊出版单位社会效益评价考核工作有关情况的汇报。

会议审议通过了组织部关于法律硕士教育学院党委更名及相关组织调整情况的报告。

会议还研究了干部事宜。